

نگه‌انداز اصلی‌ترین نقش را در شکل‌گیری عزت نفس سالم فرد دارند

سرهنگ محمدرضاسفندیار*

والدین اصلی‌ترین نقش را در شکل‌گیری عزت نفس سالم فرد دارند.هنگامی که پدر و مادر به فرزندان خود، توجه مثبت غیرشرطی نشان می‌دهند و آن‌ها را جدا از رفتارهایی که دارند به‌عنوان انسان‌هایی که از شایستگی‌های درونی برخوردارند می‌پذیرند، در اصل به رشد عزت نفس سالم آن‌ها کمک می‌کنند. اما هنگامی که والدین به کودکان توجه مثبت شرطی نشان می‌دهند، و در واقع هنگامی آن‌ها را می‌پذیرند که به شیوه مورد نظر و مطلوب آن‌ها رفتار می‌کنند، کودکان در شرایط ارزشی قرار می‌گیرند و گمان می‌کنند که فقط هنگامی شایستگی دارند که مطابق با خواست والدین رفتار کنند.ازانجاکه هر شخص توان بالقوه منحصر به فردی دارد، کودکانی که به شرایط ارزشی دچار می‌گردند، تا اندازه‌ای در درون خویش احساس ناامیدی می‌کنند. آن‌ها نمی‌توانند کاملاً مطابق با خواست دیگران عمل کنند، و با خود نیز روراست باشند. اگر پدر و مادر و دیگران تفاوت‌هایمان را دوست‌بدارند و آن‌ها را تحمل نمایند ما نیز آن تفاوت‌ها را دوست خواهیم داشت. والدین (اصلی‌ترین نقش را در شکل‌گیری عزت نفس سالم فرد دارند) حتی اگر ترجیحات، توانایی‌ها و ارزش‌هایمان با یکدیگر متفاوت باشند. اما در بعضی از خانواده‌ها کودکان می‌آموزند که داشتن برخی باورها به‌ویژه در مورد موضوعات جنسی، سیاسی و مذهبی زشت و نامناسب است. از این رو هنگامی که می‌فهمند مورد تأیید والدین و بزرگ‌ترها نیستند، خود را شخصی نافرمان و اشتباه می‌دانند و حتی گناهکار می‌بینند و به احساس‌هایی چون حماقت، ناکارآمد و شیظنت دچار می‌شوند.بنابراین اگر بخواهوند خود پنداره و عزت نفس سالم‌سازگاری داشته باشند باید احساس‌های خویش را انکار و بخشی از وجود خود را پنهان نمایند.

✱ مشاور مرکزمشاوره خواران تهران

اخبار کوتاه

۸ فوتی و شناسایی ۱۳۴ بیمار جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۱۳۴ بیمار کووید-۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه هشت بیمار نیز در این بازه زمانی جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۱۸ اردیبهشت ماه تا روز ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۳۴ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۶۸ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ کشور به ۷ میلیون و ۶۱۰ هزار و ۳۳۳ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۸ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۶ هزار و ۱۸۸ رسید.خوشبختانه تا روز ۱۹ اردیبهشت ماه ۷ میلیون و ۳۶۲ هزار و ۵۸۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و با یا بیماری‌ستان‌ها ترخیص شده‌اند.۶۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۹ اردیبهشت ماه ۵۶ میلیون و ۴۸۶ هزار و ۹۸ آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۱۹ اردیبهشت ماه ۶۵ میلیون و ۲۱۷ هزار و ۲۲۱ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۹۷۲ نفر دوز دوم و ۲۱ میلیون و ۶۹۵ هزار و ۸۲۲ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند.

آغاز غربالگری دانش آموزان در تمام مقاطع تحصیلی

اداره کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی معاونت پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با صدور اطلاعیه‌ای از آغاز اجرای غربالگری دانش‌آموزان در تمام مقاطع تحصیلی در اردیبهشت و خردادماه خبر داده.به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه خطاب به مدیران کل آموزش و پرورش و مدیران مدارس آمده است که «به منظور اجرای غربالگری دانش‌آموزان در مقاطع سه‌گانه تحصیلی و شناسایی دانش‌آموزان نیازمند دریافت خدمات راهنمایی و مشاوره، جدول زمانبندی اجرای غربالگری در سامانه نماد ارسال می‌شود. پس از اجرای آزمون‌های غربالگری و شناسایی دانش‌آموزان نیازمند دریافت خدمات تخصصی راهنمایی و مشاوره، مشاوره در فصل اسفندماه آغاز شد. در زمان اجرای غربالگری مشاوره آموزش و پرورش به آنان ارائه خواهد شد. ضمناً بسته اجرای غربالگری my.medu.ir (سامانه نماد است.» در همین راستا، باقرزاده، معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش در این باره گفت:است. نظام مراقب اجتماعی دانش آموزان (نماد) با غربالگری دانش آموزان در مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم به‌صورت سامانه‌ای آغاز شد. در مرحله نخست، پنج میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از دانش‌آموزان غربال می‌شوند.غربالگری در پایه‌های سوم و ششم ابتدایی، هفتم و هشتم متوسطه اول، نهم و یازدهم متوسطه دوم با استفاده از آزمون‌های غربالگری و سلامت روان انجام خواهد شد.

افزایش استفاده از اینترنت

در تجارت موادمخدر و روان‌گردان در جهان

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: شواهد حاکی از افزایش استفاده از اینترنت در تجارت، قاچاق و خرید و فروش مواد مخدر و روان‌گردان در جهان و همچنین مصرف متافمتامین در دنیا است.به گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با موادمخدر؛ دکتر اسکندر مومنی در «هشت منطقه‌ای مبارزه با موادمخدر» که به مدت دو روز در بغداد آغاز به کار کرده است، گفت: براساس گزارش UNODC، کشت تریاک در افغانستان در سال ۲۰۲۲ به میزان ۳۳ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است.وی افزود: افغانستان ۸۰ درصد تقاضای تریاک جهان را تأمین می‌کند و کامکان بزرگترین تولیدکننده تریاک در جهان است و علاوه بر تولید تریاک و متافمتامین، افغانستان دومین کشور جهان در زمینه تولید کانابیس محسوب می‌شود.دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر بیان کرد: گزارش‌های جهانی حاکی از آن است که قاچاق و مصرف متافمتامین از نظر جغرافیایی هم‌چنین در جهان در حال گسترش است و شواهد نیز نشان دهنده افزایش استفاده از اینترنت در تجارت، قاچاق و خرید و فروش مواد مخدر و روان‌گردان در جهان می‌باشد. مومنی ادامه داد: ۱۱۲۷ نوع ماده روانگردان جدید تا به امروز در جهان شناسایی و گسترش بازار این مواد به‌ویژه در اروپای شرقی و آسیای مرکزی گزارش شده است.

راه‌اندازی مراکز مثبت پنج با هدف حمایت از مادران و کودکان

به همت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام مراکز مثبت پنج با هدف حمایت از خانواده‌ها در کشور راه‌اندازی می‌شوند.مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد از راه‌اندازی مراکز مثبت پنج خبر داد و گفت: این مراکز با هدف حمایت از خانواده و به ویژه مادر و کودک در مراکز استان‌های کشور راه‌اندازی می‌شوند.حمیدرضا علیان‌زادگان تأکید کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در راستای ماموریت حمایتی خود در حوزه جمعیت و خانواده، با برنامه‌ریزی ویژه قصد دارد بسا راه‌اندازی مراکز کالا و خدمات مادر و کودک (مثبت پنج) گامی بلند در حمایت از خانواده‌های پرجمعیت و به‌خصوص مادران و کودکان بردارد.

توزیع ۳۵۰ بسته معیشتی

در بین کارگران خدمات شهری و فضای سبز منطقه ۱۹

مراسم توزیع ۳۵۰ بسته معیشتی در بین کارگران خدمات شهری و فضای سبز منطقه در قالب طرح کرامت علوی با حضور شهردار منطقه و مدیران شهری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، توج فرهادی شهردار منطقه ضمن تشکر از دست‌اندرکاران این مراسم در راستای اجرای این اقدام انسان دوستانه افزود: اهمیت مسئولیت‌پذیری در قبال هم‌نوع در جامعه باعث همدلی و رسیدن انسان‌ها به تعالی می‌شود.

احداث «آش بر» در باغات و جنگل‌های منطقه ۲

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به عملیات گسترده ساماندهی فضای سبز منطقه ۲، گفت: طرح ساماندهی فضای سبز با اجرای طرح‌های تشک زنی و جمع آوری غله‌های هرز با هدف پیشگیری از آتش‌سوزی‌های احتمالی اجرا می‌شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، علی اصغر طاهری معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به اولویت برنامه‌های منطقه در صیانت از فضای سبز گفت: منطقه ۲ به لحاظ وجود ۲۰۲۵ هکتار فضای سبز از مناطق برخوردار و مطلوب شهر تهران در بحث سرانه فضای سبز است.

معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به ابلاغ دو دستورالعمل جدید در حوزه درمان اعتیاد، درباره وضعیت توزیع متادون نیز گفت: فعلا تصمیم ستاد مبارزه با مواد مخدر این است که متادون به مراکز ترک اعتیاد داده شود و به داروخانه‌ها ارائه نمی‌شود. دکتر سعید کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت توزیع داروی متادون در مراکز MMT و همچنین تعیین روش‌های جدید درمان ترک اعتیاد، گفت: در گذشته به مراکز درمان اعتیاد (MMT) MAITANANC THARPY METHADON می‌گفتند، نام‌گذاری این مراکز به نوعی بود که گویا وظیفه این مراکز تنها این است که به صورت مداوم متادون تجویز کنند.

این درحالی است که ماموریت این مراکز فراتر از این است و باید به سمتی روند که تعدادی از مبتلایان به اعتیاد را ترک دهند. البته برای تعدادی از معاندین نیز کاهش خطر وجود دارد، اما بسته خدماتی‌شان متنوع بوده و داروهایی که دارند، فقط متادون نیست، بلکه انواع و اقسام داروی بنابر این نام این مراکز به SUD که مخفف (Substance Use Disorder) است، تغییر یافت.

وی با بیان اینکه حدود ۸۰۰۰ مرکز ترک اعتیاد در کشور وجود دارد، گفت: ۲۰ سال است که این مراکز کار می‌کنند و تغییر آنچنانی در آن‌ها نبوده است. بر این اساس طبق تصمیمات ستاد ملی مبارزه با مواد مخدر، وزارت بهداشت وظیفه داشت که تمام دستورالعمل‌های ایسن مراکز بازمینی‌کند که این اقدام انجام شد، طی دو دستورالعمل که یکی برای مراکز و یکی درباره نحوه درمان و روش‌های جدید درمان است، ابلاغ و در معاونت درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر مطرح شد و اقدامات مربوط به آن انجام

رئیس جامعه جراحان ایران، با اشاره به جایگاه رفیع جامعه پزشکی کشور، به تشریح مهم‌ترین چالش‌های جامعه پزشکی پرداخت.

به گزارش روابط عمومی کنگره جامعه جراحان ایران، ایرج فاضل، با عنوان این مطلب که چهل و چهارمین کنگره جامعه جراحان ایران پس از ۳ سال وقفه به دلیل پاندمی کرونا، در روزهای ۲۳ تا ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ در مرکز همایش‌های رازی برای برگزار خواهد شد، افزود: یکی از دلایل تشکیل جامعه جراحان ایران در ابتدا، همین بازآموزی سلالته همکاران جراج بوده که از چهل سال قبل تا کنون به نحوی عالی اجرا شد. فلسفه تشکیل سالیانه آن به عنوان یک وظیفه اصلی برای بازآموزی و نوآموزی جراحان کشور است.

وی افزود: کیفیت کار جامعه جراحان به انتخاب اعضای هیأت مدیره بستگی دارد. همیشه امید داریم که این انتخایات با دقت و توجه ویژه برگزار شود تا بهترین‌ها برای خدمت در جامعه جراحان منتخب شوند. به دلیل سه سال تعطیق کنگره اکنون بهترین زمان است که در خلال برگزاری کنگره جامعه جراحان، انتخابات را برگزار کنیم تا اعضای تازه نفس هیأت مدیره کار را به دست بگیرند. معمولاً از همکاران تقاضای کنیم که مشارکت خوبی داشته باشند و به لطف خدا همیشه استقبال خوب بوده و از این نظر جای نگرانی نیست.

فاضل گفت: در کشور طی سال‌های گذشته ضوابطی برقرار کردیم که خرید و فروش اعضای بدن ممنوع باشد؛ حتی حضور خارجی‌ها برای پیوند اعضا در کشور نیز ممنوع است؛ بنابراین این پیوند عضو برای بیگانگان در کشور ممنوع اعلام شده است. الان پدیده جدیدی که به ندرت اتفاق می‌افتد مسافرت ایرانیان به کشورهای مختلف دنیا و منطقه به منظور فروش اعضای قابل پیوند بدن است که این موضوع مسئله‌وسیع‌تری محسوب می‌شود و نیازمند رسیدگی گسترده نسبت به ضوابط مصوب کشورمان است.وی افزود: بسیاری باعث تأسف است که چنین اتفاقی رخ می‌دهد ولی باید دانست که این اتفاق برای مردم کشورهای افغانستان، پاکستان و … نیز رخ می‌دهد؛ نکته حائز اهمیت این است، که اجازه ندهیم در کشور خودمان چنین اتفاقی رخ دهد و

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد

۲ دستورالعمل جدید برای درمان اعتیاد

توزیع متادون در مراکز درمان، نه داروخانه‌ها



شده است. بعد از بررسی و جمع‌آوری نظرات همه اعضا، از طریق ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز ابلاغ و نهایی می‌شود. وی با بیان اینکه دستورالعمل مربوط به روش‌های جدید درمان اعتیاد مجموعه‌ای ۸۰ صفح‌های بوده و روش‌های متعدد و جدیدی مطرح شده، افزود: تعرفه‌های این

روش‌های درمانی جدید برای ترک اعتیاد نیز تقریباً مشخص شده است. در عین حال اعلام شده که مراکز چه ویژگی‌هایی باید باشند که بعد از نهایی شدن، اعلام می‌شود.

کریمی درباره وضعیت توزیع متادون در مراکز ترک اعتیاد،

رئیس جامعه جراحان ایران:

گلوگاه پزشکی نباید دست بیمه‌ها باشد

جان مردم شوخی بردار نیست

از این نظر خوشحال هستیم که ضوابط آن از سال‌ها قبل در کشور تصویب شده تا چنین اقدامی در ایران رخ ندهد. فاضل ادامه داد: ممکن است پشت پرده و به طور غیر قانونی افرادی چنین اقداماتی را در کشور انجام دهند ولی تا جایی که اطلاع دارم چنین اقدامی در ایران قابل انجام نیست. ولی در همه نقاط دنیا خرید و فروش اعضای بدن انسان، خلاف قوانین بوده و ممنوع است. کلیه عضوی از بدن انسان، است که به دلیل جفت بودن امکان اهدای آن از فرد زنده وجود دارد. البته بخش‌هایی از کبد نیز قابلیت اهدا از فرد زنده به فرد بیمار را خواهد داشت.

وی افزود: امروزه به لطف سال‌ها تلاش و کسب دانش، انواع پیوند بافت‌ها و اعضای بدن در کشور در حال انجام است. سسال‌های دور اولین و دومین پیوند روده باریک در خوارمیانسه را بنده انجام دادم. این کار در شیراز ادامه پیدا کرد و اکنون لوزالمعده نیز برای بیماران با موفقیت پیوند می‌شود. پیوند کبد و کلیه نیز طی سال‌های اخیر از موفقیت‌های چشمگیری برخوردار شده و حتی پیوندهای دشوارتر از این نیز در کشور انجام پذیرااست.فاضل گفت: نکته مهم نخستین موارد از پیوند است و زمانی که تجربه اندوخته شد روند کار آسان و موفقیت‌ها بیشتر خواهد بود. اساس کار ما از روز اولی که من پیوند اعضا را آغاز کردم بر مبنای آموزش به همکاران بود. این گسترش توانمندی پیوند اعضا و تسری دادن آن به سراسر کشور مهم‌ترین اقدام طی سال‌های گذشته بوده است. در مورد پیوند کبد کتر ملک حسینی در شیراز کار را با جدیت پیشگیری کرد و اکنون در جایگاه خوبی در این زمینه قرار داریم، به گونه‌ای که می‌توان گفت در کل از نظر پیوند اعضا در کشور به نقطه خوبی رسیدیم.وی افزود: پس از اینکه با فتوای حضرت امام (ره)، استفاده از اعضای افراد مرگ مغزی مجاز اعلام شد گر که نیز باز شد. اگر چه در آن زمان سه مرتبه مجلس

در این زمینه هستیم. وی افزود: به ظاهر و با بهانه دلسوزی برای مردم، اغلب اوقات تعرفه‌های پزشکی دستخوش تغییرات ناخوشایندی می‌شود که همین مسئله موجب بروز نا امیدي در میان جامعه پزشکی شده است. بی شک با فقیر کردن جامعه پزشکی، برنامه‌های کشور پیش نمی‌رود و من به آینده پزشکی در کشور خوشبین نیستم.

فاضل گفت: نکته مهم دیگر اینکه گلوگاه پزشکی را به دست بیمه‌ها داده اند یعنی تعرفه‌های پزشکی را باید بیمه‌های درمانی تعیین کنند. هیچ حرف‌های در کشور اینگونه نیست و راهی جا ارائه کنندگان یک خدمت و دریافت کنندگان آن خدمات با همدیگر اقدام به تعیین تعرفه و حق الزحمه خود

اما ناقص مانده بود، جلسه‌ای برگزار و برای اجرای این ماده اعلام آمادگی کرد. رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی کشور یادآور شد: در همین راستا کمیته‌ای با محوریت سازمان بهزیستی و با حضور نمایندگان وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی و نمایندگان تشکل‌های فعال معلولان و جانبازان همچنین کمیته دیگری در دانشگاه توانبخشی وزارت بهداشت و با محوریت رئیس دانشکده توانبخشی تشکیل شد.رضایی‌فر ادامه داد: اولین جلسه در سازمان بهزیستی با حضور اعضای کمیته در راستای اجرای این ماده قانونی روز یکشنبه (۱۷ اردیبهشت‌ماه) برگزار شد

موظف هستند موضوع مناسب‌سازی را متناسب با هر دوره تحصیلی در سرفصل‌ها و محتواهای درسی خود لحاظ کنند. وی با اشاره به اینکه باید این ماده در راستای فرهنگ‌سازی مناسب‌سازی اجرا شود، افزود: از زمان تصویب این قانون پیگیری‌ها و مکاتباتی برای فرهنگ‌سازی مناسب‌سازی باید انجام می‌شد اما اقدام اساسی صورت نگرفت. از سال گذشته با پیگیری سازمان بهزیستی و سازمان بازرسی دادگستار گزاشی از عملکرد دستگانه‌ها در راستای اجرای قانون خواسته شد که بخشی از این گزارش مربوط به ماده ۱۱ آئین‌نامه مذکور بود.

وزارت بهداشت پیرو جلساتی که در گذشته برگزار شده بود

گفت: فعلا تصمیم ستاد مبارزه با مواد مخدر، این است که متادون به مراکز ترک اعتیاد داده شود و به داروخانه‌ها ارائه نمی‌شود. زیرا متادون دارویی نیست که مردم به راحتی از داروخانه دریافت کنند. باید جایی باشد که تحت نظر پزشک تجویز و مصرف شوند. فعلا طبق نظر ستاد مبارزه با مواد مخدر، مراکز درمان اعتیاد متادون را تحویل گرفته و تحت نظارت پزشک تجویز و مصرف می‌شود. البته در دنیا لزوماً به این صورت نیست و در داروخانه‌ها هم در شرایط خاصی توزیع می‌شود.

وی درباره اقدامات انجام شده برای جلوگیری از نشت متادون از مراکز ترک اعتیاد، گفت: اتفاقاً در این زمینه اقدامات جدیدی انجام شده است؛ به طوری که تجویز متادون باید در یک سامانه الکترونیک انجام شود و با کد ملی ثبت شود که مشخص باشد که دارو به چه کسی داده شده و به چه میزان بوده است. پیش از این سامانه‌ای که در این زمینه وجود داشت، خیلی قابلیت گزارش‌گیری و داشبورد نداشته است.

حال در سامانه جدید الکترونیک که به زودی ابلاغ می‌شود، به سمت شفافیت می‌رویم و کاملاً قابل ردیابی است که چه مقدار دارو و متادون، برای چه کسی تجویز شد و مصرف فرد به تدریج کم شد یا زیاد شد و چند بیمار داشتند و … همه مشخص می‌شود.

کریمی درباره سهمیه متادون مراکز نیز گفت: در حال حاضر یک سهمیه ۱۰۰ تایی به مراکز درمان اعتیاد داده می‌شود. زیرا معمولاً ۱۰۰ بیمار دارند. با این حال بعد از راه‌اندازی سامانه الکترونیک، به راحتی میزان مصرف مراکز احصاء شده و سهمیه بر اساس میزان مصرف به مراکز داده می‌شود.

می‌کنند ولی در مورد خدمات درمانی و پزشکی، متأسفانه تعیین‌کننده تعرفه‌ها گروه پزشکان نیستند و سازمان‌های بیمه گر در کنار وزارت بهداشت اقدام به تعیین تعرفه می‌کنند؛ بدین ترتیب شاهد فقیر شدن پزشکی کشور خواهیم بود که نشانه آن در کاهش تعداد داوطلبان کنکور، همچنین کم شدن تعداد متقاضیان رشته‌های تخصصی پزشکی مشهود است.وی افزود: در رشته‌های تخصصی پزشکی و جراحی حتی یک نفر داوطلب هم نداریم. این مسئله برای آینده کشور بسیار نگران‌کننده است و باید اصلاح شود. جامعه پزشکی نیز همانند سایر حرفه‌ها و صنوف در تعیین تعرفه‌های خود باید حق اظهار نظر کارشناسی داشته باشد؛ من ادامه این وضع را به صلاح مردم و کشور نمی‌بینم چون آثار ناخوشایندی خواهد داشت.فاضل گفت: نگرانی دیگر من بابت عدم تأمین ارز کافی برای حوزه بهداشت و درمان است؛ بی شک هرگونه سدیم‌یاه گزاری در این زمینه پاسخ‌خواهد داد ولی باید بدانیم که جان مردم شوخی بردار نیست. تأمین به موقع و با کیفیت مواد اولیه جهت تولید دارو در کشور یک ضرورت جدی است؛ داروهایی که وارد می‌شود نیز باید ارز آن به موقع فراهم شود و باید به گونه‌ای تأمین شود که مردم دچار مشکل نشوند.

رئیس جامعه جراحان ایران همچنین،در نامه ای به استاندار فارس و رئیس شورای شهر شیراز، خواستار درج نام پایه گذار پیوند کبد ایران در یکی از معابر اصلی شهر شیراز شد.ایرج فاضل، در آستانه برگزار کنگره چهل و چهارمین کنگره جامعه جراحان ایران، با ارسال نامه‌ای به استاندار استان فارس و رئیس شورای شهر شیراز، خواستار درج نام علی ملک حسینی پایه گذار پیوند کبد ایران و استاد ممتاز دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در یکی از میادین یا خیابان‌های علوم، تحقیقات و فناوری و آموزش و پرورش جامعه جراحان ایران خطاب به محمدهادی ایمانیه استاندار استان فارس، آمده است؛ امسال در مراسم افتتاحیه چهل و چهارمین کنگره بزرگ سالانه جامعه جراحان ایران قرار از ششصت بی بدیل و ممتاز علمی و خدمات گسترده استاد ملک حسینی، استاد ممتاز دانشگاه علوم پزشکی شیراز قدرانی به عمل آید.

اقدام سازمان بهزیستی برای گنجاندن مباحث مناسب‌سازی در محتوای آموزشی

و اقدامات اولیه با وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی به جریان افتاد.

رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی کشور درخصوص همکاری وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز اظهار کرد: در آموزش و پرورش باید این ماده قانونی به طور مفصل‌تری در زمینه مناسب‌سازی اجرا و متناسب با مقاطع تحصیلی ارائه شود. وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و آموزش و پرورش گزارش‌هایی درباره اقدامات انجام شده خود ارائه داده‌اند که البته ناکافی بوده و برای اجرای قانون لازم است اهتمام بیشتری صورت گیرد.

<div><div> </div>آگهی دعوت س‌اهداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده در شرکت بین افرا فیروز با مسئولیت محدود</div>
<div>باین وسیله از کلیه سهامداران شرکت بین افرا فیروز با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۴۰۴۴۲۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۵۰۴۴۴ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله جنت‌آباد مرکزی، خیابان شیخیی (دهم غربی)، خیابان جنت‌آباد مرکزی، پلاک ۲۵، طبقه سوم، واحد ۴، کدپستی: ۱۷۵۷۶۳۸۷۷ تشکیل می‌گردد حضور به همراه رسانند.</div>
<div>دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:</div>
<div><ol style="list-style-type: none">انتخاب و تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضاء مجاز</div>
<div>رئیس هیات مدیره شرکت</div>

ورود سامانه بارشی به کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی جدید از غرب کشور و بارش باران در اغلب استان‌ها،وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در برخی استان‌ها و افزایش ۶ تا ۸ درجه‌ای دما از پنجشنبه (۲۱ اردیبهشت ماه)در استان‌های ساحلی خزر و

اردبیل خبر داد.صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا، درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی امروز (۲۰ اردیبهشت) فعالیت سامانه بارشی در بخش‌هایی از شمال غرب، غرب، جنوب غرب سواحل دریای خزر، ارتفاعات و دامنه‌های البرز، مرکز و شمال شرق کشور و پنجشنبه (۲۱ اردیبهشت) در شمال شرق و با شدت کمتر در شمال غرب، ارتفاعات البرز و سواحل دریای خزر ادامه خواهد داشت. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، جمعه و شنبه (۲۲ و ۲۳ اردیبهشت) نیز در برخی مناطق شمال غرب، غرب و سواحل غربی دریای خزر افزایش ابر گامگی رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید انتظار می‌رود.

وی ادامه داد: سه‌شنبه و چهارشنبه در غرب، جنوب غرب، شرق، شمال شرق و مرکز ، پنجشنبه و جمعه در شرق و شمال شرق و شنبه در شمال غرب و غرب کشور در بعضی ساعات وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و در مناطق مستعد خیزش گردخاک پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان در ادامه گفت: چهارشنبه در استان‌های ساحلی دریای خزر و اردبیل کاهش نسبی دما و پنجشنبه در این نواحی افزایش ۶ تا ۸ درجه‌ای دم رخ می‌دهد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران فر در گفت‌وگو با ایسنا، نیز اظهار کرد: آسمان تهران امروز (۲۰ اردیبهشت) قسمتی ابری تا ابری، در بعضی ساعت‌ها رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۸ و حداکثر دمای ۲۶ درجه سانتیگراد و روز پنجشنبه (۲۱ اردیبهشت) قسمتی ابری و گاهی وزش باد با حداقل دمای ۱۶ و حداکثر دمای ۲۰ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

^[1] به همت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام مراکز مثبت پنج با هدف